
平成 29 年 10 月 13 日 

 

別府支店の店舗建替に伴う仮店舗への移転について 

 

当社の子会社である西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、本日、「別府支店の店舗建替に伴う

仮店舗への移転について」を公表しましたので、お知らせします。 

詳細は、別紙をご参照ください。 

以 上 

 



平成 29年 10月 13日

別府支店の店舗建替に伴う仮店舗への移転について 

 西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、別府支店の店舗建替（平成 31年春ごろ完成予定）に   
あたり、平成 30年 1月 22日（月）より、下記のとおり仮店舗に移転しますので、お知らせします。

 仮店舗での営業期間中は、お客さまにご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

 なお、建替後の新店舗では、快適で機能的なスペースを確保し、これまで以上のサービスを提供

してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

    ■別府支店『仮店舗』の概要 

移 転 日 平成30年 1月 22日 月曜日 

現 店 舗 所 在 地 大分県別府市元町 1-26 
仮 店 舗 所 在 地 大分県別府市田の湯町2156番 2 

窓  口 平  日 9：00 ～ 15：00 
平  日 7：00 ～ 23：00 
土 曜 日 8：00 ～ 21：00 

営
業
時
間

A T M 
日 祝 日 8：00 ～ 21：00 

電 話 番 号 0977‐22‐2351（変更ございません）
駐 車 場 台 数 4台（別途、提携駐車場がございます）
新 店 舗 オ ー プ ン 予 定 日 平成 31年春ごろ

※ATMは、平成 30年 1月 20日（土）より仮店舗で営業します。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 小野・池田 TEL 092-476-2257 


